[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 06.10.2017 № 171п
     п. Искателей
О ведомственной принадлежности
МКУ ЗР «Северное»

Руководствуясь пунктом 2 Порядка составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением от 29.06.2016 № 160п, Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      	1. Установить, что МКУ ЗР «Северное» находится в ведомственной принадлежности (подчинении) Администрации муниципального района «Заполярный район» с даты принятия настоящего постановления.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района 						        	      О.Е. Холодов

image1.jpeg